
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148 
 

 

DECRETO Nº 200/2016 

DATA: 14/10/2016 

 

Designa Servidor que menciona 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE:  

 

DESIGNAR 

 

 Art. 1º. A Servidora MICHELE DE CÁSSIA ROSSA BABINSKI, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade nº. 8.572.982-9 SSP/PR e inscrita no CPF nº. 

038.053.079-18, ocupante do cargo de Pedagoga, para proceder a partir do dia 06 de 

outubro de 2016, as atribuições de Gestora do Bolsa Família deste Município, bem 

como, executar outras tarefas correlatas. 

  Art. 2º Esta Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 06 de outubro de 2016, revogado as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 


